

# ZIER HOLDING ApS

Guldalderen 30  
2640 Hedehusene

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/06/2021**

**Poul Zier Andersen**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      ZIER HOLDING ApS  
Guldalderen 30  
2640 Hedehusene

CVR-nr:            35239243  
Regnskabsår:    01/01/2020 - 31/12/2020

## Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel, industri, service og finansiering.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 141.182.

Egenkapitalen udgør kr. 1.858.755.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-7.613</b>	<b>-7.238</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-7.613</b>	<b>-7.238</b>
Andre finansielle indtægter		150.000	280.000
Andre finansielle omkostninger		-1.205	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>141.182</b>	<b>272.762</b>
Skat af årets resultat			0
<b>Årets resultat</b>		<b>141.182</b>	<b>272.762</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		56.500	500.000
Overført resultat		84.682	-227.238
<b>I alt</b>		<b>141.182</b>	<b>272.762</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.500.000	1.500.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.500.000</b>	<b>1.500.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.500.000</b>	<b>1.500.000</b>
Likvide beholdninger		368.755	727.573
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>368.755</b>	<b>727.573</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.868.755</b>	<b>2.227.573</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.722.255	1.637.573
Forslag til udbytte		56.500	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.858.755</b>	<b>2.217.573</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.000	10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.868.755</b>	<b>2.227.573</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret